АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  30.12.2015                                       № 251                                 г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

Об утверждении плана реализации
муниципальной программы города
Новошахтинска «Информационное
общество» на 2016 год

 В соответствии с постановлением Администрации города Новошахтинска от

20.09.2013 № 1144 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффек-

тивности муниципальных программ города Новошахтинска»:

 1. Утвердить план реализации муниципальной программы города Новошахтинска

«Информационное общество» на 2016 год согласно приложению.

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Ин-

тернет.

 3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами

Администрации города Ю.А. Лубенцова.

Мэр города          И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит:
муниципальное бюджетное учреждение
города Новошахтинска «Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг»